(jako „obdarovaný")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle příslušných ustanovení občanského zákoníku 

tuto následující darovací smlouvu:

Dárce Obec Horní Křupá touto smlouvou daruje obdarovanému následující věci:

1) finanční částku ve výši 20 538,- Kč, slovy: Dvacet tisíc pět set třicet osm korun českých.
Finanční částka bude převedena na účet obdarovaného, č.ú.3536521/0100 do 30 dnů po podpisu smlouvy.

Dárce prohlašuje, zeje výlučným vlastníkem věcí, které jsou předmětem této smlouvy a dále že 
obdarovaný prohlašuje, že dar s díky přijímá, a to do svého výlučného vlastnictví.